
 
 

Agenda Dagelijks Bestuur 

 

Datum  : 6 juni 2024 

Tijd  : 09:30 - 10:30 

Plaats  : Digitaal, via Teams 

Afmelding : - 

 

Nr. Onderwerp Documenten Ter info/ 

Ter bespreking/ 

Ter besluitvorming 

1.  Opening, mededelingen en vaststelling agenda 

 

DB 1 

 

Ter informatie 

 

2. Conceptverslag en besluitenlijst 11 april 2024 

 

DB 2a 

DB 2b 

Ter besluitvorming 

 

3. Te behandelen stukken   

 

3a. 

 

3b. 

 

 

3c. 

 

3d. 

 

 

3e. 

 

 

3f. 

 

 

Algemeen 

Voortgang Organisatieplan 2024-2029 

 

Benoeming adjunct-directeur  

 

Financiën 

Jaarstukken 2023 (incl. accountantsverslag) 

 

Voorjaarsnota 2024 

 

Overig 

Review Interbestuurlijk programma Versterking 

VTH-stelsel 

 

Agenda vergadering Algemeen Bestuur 27 juni 

2024 

 

DB 3a 

 

DB 3b 

 

 

DB 3c 

 

DB 3d 

 

 

DB 3e 

 

 

DB 3f 

 

 

Ter bespreking 

 

Ter besluitvorming 

 

 

Ter besluitvorming 

 

Ter besluitvorming 

 

 

Ter informatie 

 

 

Ter besluitvorming 

4. Rondvraag   

 


